ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ KIM PHƯỢNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /UBND-VP

V/v Xin ý kiến chỉ đạo của

UBND huyện Định Hoá

công tác bầu cử Trưởng

xóm, Phó trưởng xóm nhiệm

kỳ 2025 - 2027 trên địa bàn

xã Kim Phượng

Kim Phượng, ngày 10 tháng 3 năm 2025

 Kính gửi:  UBND huyện Định Hoá;

   Phòng Nội vụ huyện Định Hoá

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 108/6/2023 của Chính phủ quy

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 21/10/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thái Nguyên về ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của xóm,

Tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Tính đến ngày 31/3/2025, nhiệm kỳ trưởng xóm 2022 - 2025 trên địa bàn

xã Kim Phượng đã đủ 2,5 năm. Để thực hiện các quy định của nhà nước về tổ

chức và hoạt động của xóm. UBND xã Kim Phượng làm văn bản xin ý kiến chủ

trương của UBND huyện Định Hoá về việc cho UBND xã Kim Phượng thực hiện

kiện toàn trưởng xóm, phó trưởng xóm nhiệm kỳ 2025 – 2027 theo quy định .

Kính mong UBND huyện Định Hoá, Phòng Nội vụ huyện cho ý kiến chỉ

đạo để địa phương có căn cứ thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                 Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T09:27:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Bùi Thị Hiên<hienbt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T11:00:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T11:22:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T11:22:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!